令和５年５月22日

ＰＴＡ会員 様

伊豆の国市立韮山中学校

ＰＴＡ会長 久保田雅也

制服リサイクル販売について

 向暑の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より韮山中学校のＰＴＡ活動にご理解とご協力いただき感謝申し上げます。

 さて、韮山中学校ＰＴＡでは、厚生部の事業として「制服リサイクル販売」を行っており

ます。「制服リサイクル販売」とは、不要になったがまだ十分に使用できる制服や体育着な

どを無償で提供していただき、必要な方に安価(500円以下)で販売して有効利用することを

目的としています。本年度も、下記のとおり計画しておりますのでご利用ください。

 なお、売り上げはＰＴＡ運営費として活用させていただきます。また、不要となった制服

等については、随時受付をしておりますので、ご都合のよいときに直接中学校までお持ちい

ただくか、お子様を通して中学校までお届けくださいますようお願い申し上げます。

記

１ 開催日時

(1) 令和５年６月12日(月) 授業参観日 12:30～13:00

 (2) 令和６年２月７日(水) 新入生説明会 13:40～14:10(予定)

２ 販売場所   北校舎２階 ふれあいルーム

３ 内  容   制服等のリサイクル販売

４ そ の 他

 ・釣り銭に限りがあるので、支払い用に細かいお金(硬貨)をご用意ください。

 ・持ち帰るためのエコバッグや紙袋等を持参してください。

 ・品数には限りがありますので、ご承知おきください。

※リサイクル受付品は、以下のものになります。（お手数ですが、衣服や靴等は洗濯して

お届けください。）

制服・体育着・ジャージ・ワイシャツ・かばん・補助バッグ・上履き・体育館シューズ

ベルト・女子ネクタイ・腕章・柔道着・セーラーズコンビ・レインコート 等

担当・問い合わせ

ＰＴＡ厚生部長  渡邉 恵美

中学校担当教員  教頭(山﨑)

電話 055-949-1061